[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 377/2015
              ASSUNTO: PROPÕE A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DE TERRENO LOCALIZADO NO FINAL DA RUA LUIZA AMBROSIO ULHANI – JARDIM ESTER, PARA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA NO IMÓVEL.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, apontando a S.Exa. a necessidade de vir a ser notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Luiza Ambrosio Ulhani – Jardim Ester, mais precisamente no término da referida rua, a fim de que o mesmo providencie a execução de limpeza no local.

Tal pedido justifica-se por ser terreno muito extenso e com grande quantidade de mato, o que ocasiona a presença de insetos e animais peçonhentos que representam risco à saúde dos moradores.

Dessa forma, a presente solicitação é bastante reclamada por moradores do local, que aguardam a limpeza do referido terreno com urgência.

                        SALA DAS SESSÕES, 04 de Março de 2015.

THOMAS A. CAPELETTO DE OLIVEIRA

Vereador – PSDB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384